2023 年 4 月吉日
お客様 各位

大阪市淀川区新高 3 丁目 3 番 11 号

金陵電機株式会社
分析営業部長

森田 泰廣

Voice200ultra型リアルタイム質量分析装置の販売終了のお知らせ

  謹啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社製品および保守契約等のサポート商品をご利用いただき厚く御礼申し上げます。

この度、Syft Technologies 社では PITTCON2023 において最新製品である Syft Tracer 型を発表

致しました。これにより、ご愛用いいております Voice200ultra 型リアルタイム質量分析計の販売を

2023 年 3 月末日に終了させて頂きましたことをご案内申し上げます。

販売終了後の弊社のサポート体制につきまして以下の通りご案内させていただきます。なにとぞ

お客様各位のご理解とご了承賜りたくお願い申し上げます。
謹 白

記

◆対象製品
        Voice200ultra 型リアルタイム質量分析装置

◆販売終了日：2023 年 3 月末日

◆サポート期間：2030 年 3 月 31 日まで

◆備考：

この度の販売終了対象製品の後継機は Syft Tracer 型リアルタイム質量分析装置となります。

以 上